17/11/2022 10:07 Gmail - ESCLARECIMENTOS PE 169/2022 PROC. ADMINISTRATIVO 06.02976.2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ba7bdc6b4f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1749741411341325746&simpl=msg-f%3A1749741… 1/1

PREGÕES SML <pregoes.sml@gmail.com>

ESCLARECIMENTOS PE 169/2022 PROC. ADMINISTRATIVO 06.02976.2022

Luiz Henrique Saraiva Santos <ascom01@edza.com.br> 17 de novembro de 2022 07:10
Para: pregoes.sml@gmail.com

Prezada Pregoeira, boa tarde!

Em análise do Edital, mais precisamente nas págs., 23/24 (Proposta Comercial), e na página 206 (Projeto Básico), o
somatório do tempo do serviço perfaz 10 (dez) meses. No entanto, a vigência do contrato é de 12 (doze) meses.
Dessa forma, peço esclarecimento para qual prazo de vigência adotar para o serviço.

Atenciosamente,

                        EDZA - Planejamento, Consultoria e Informática
                              Luiz Henrique Saraiva Santos
                        Assessor Comercial
                        (71) 3051-4680 | 9 8890-7166
                        www.edza.com.br

http://www.gpa.srv.br/